
Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

En compounder inom E-sport och gaming

Rightbridge Ventures Group AB (”Rightbridge”, ”RBV” eller 
”Bolaget”) är ett compounder- och investmentbolag inom E-
sport och gamingindustrin, vilka på kort tid har etablerat ett 
dynamiskt ekosystem av portföljbolag inom E-sport- och 
gamingvärdekedjan. Genom RBV ges exponering mot den 
starkt växande E-sport- och gamingmarknaden via en diversi-
fierad portfölj av bolag som förvaltas aktivt. RBV särskiljer sig 
från andra aktörer genom att Bolaget verkar operativt i 
företagen, vilket kombineras med ett tydligt portföljhanter-
ingstänk som genomsyrar verksamheten. Bolaget har redan 
ingått flera viktiga kommersiella avtal samt samarbeten som 
vidimerar strategin, och bäddar för god finansiell utveckling 
framgent. Utifrån en DCF-värdering motiveras ett potentiellt 
nuvärde per aktie om 0,34 kr i ett Base scenario. 

§ Avtal i Mellanöstern kan ge ringar på vattnet

Under Q1-23 kommunicerade RBV att Bolaget ingått samarbets-
avtal med Dadabai Holding WLL (”Dadabai”), en familjeägd 
investerings- och industriell koncern i Bahrain, samt ett 
kommersiellt serviceavtal med Dadabais dotterbolag D11 
Gaming & Esports Company WLL (”D11 Gaming”) till ett värde 
om 18 MSEK under en treårig period. Genom avtalet ska RBV 
bistå med expertis, internationell erfarenhet, nätverk och 
resurser för att tillsammans med D11 Gaming etablera Bahrains 
första kreativa nav för E-sport och gaming. MENA-regionen är 
en i synnerhet intressant marknad för E-sport och gaming givet 
den unga demografin och den höga tekniska kunnigheten, 
vilken väntas växa starkare än den breda marknaden framgent, 
varför avtalet ses som en viktig pusselbit för att vinna 
marknadsandelar i denna starkt växande marknad.

§ En annalkande mediesfär medför stor potential

Samtidigt som flera sociala plattformar såsom Facebook och 
Twitter på senare tid har tappat sin edge och blivit mindre 
populära hos den yngre generationen, har en ny digital miljö 
framträtt i form av E-sport och gaming, vilket har ändrat hur 
underhållning konsumeras. På många sätt fungerar E-sport och 
gaming som en plattform för andra upplevelser än bara spel, 
vilket möjliggör flera olika typer av intäktsströmmar. Den globala 
E-sportspubliken uppgick under år 2022 till över en halv miljard 
och utgörs primärt av Millenials och Gen Z, varför åtkomst till E-
sportens värld medför att varumärken på ett meningsfullt sätt 
kan interagera med den yngre generationen. RBV ämnar bl.a. 
agera som en ”bro” mellan Metaverse och varumärken genom 
E-sport/gaming, där RBV ska verka som en one-stop-shop via 
portföljbolagens tjänster, reach och produkter.

§ Genom en fragmenterad marknad medförs möjligheter

Med en strategisk portfölj av samverkande E-sportbolag drar 
RBV nytta av den erfarenhet och expertis som ledningen samt 
styrelsen besitter inom såväl M&A som marknaden för att skapa 
ett dynamiskt ekosystem som maximerar tillväxtpotentialen.    
E-sport- och gamingmarknaden präglas av en fragmenterad 
struktur, vilket både ger RBV möjligheten att genomföra förvärv, 
samtidigt som det kan skapa utmaningar att säkerställa tillgång 
till fördelaktiga finansieringsvillkor vid en sämre kapitalmarknad.

Rightbridge Ventures Group
2023-06-08

VÄRDERINGSINTERVALL

Bear
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0,34 kr
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NYCKELDATA

Senast betalt (2023-06-08) 0,17

Antal Aktier (st.) 162 116 245

Market Cap (MSEK) 27,9

Nettokassa(-)/skuld(+) (MSEK) 3,1

Enterprise Value (MSEK) 31,0

Lista First North Stockholm
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KURSUTVECKLING

HUVUDÄGARE1 (KÄLLA: RIGHTBRIDGE VENTURES GROUP)

Abelco Investment Group 31,3 %

Nebbegård Invest A/S 17,7 %

iCandy Interactive Limited 13,9 %

Modelio Equity AB 10,3 %

Rightbridges portföljbolag vid utgången av mars 2023.

Metaverse

Infrastruktur
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1 Avser ägarförhållandena innan den riktade emissionen som 
annonserades under Q1-23.



Disclaimer

Ansvarsbegränsning
Dessa analyser, dokument eller annan information härrörande AG Equity Research AB (vidare AG) är framställt i 
informationssyfte, för allmän spridning, och är inte avsett att vara rådgivande. Informationen i analyserna är baserade på 
källor och uppgifter samt utlåtanden från personer som AG bedömer tillförlitliga. AG kan dock aldrig garantera 
riktigheten i informationen. Alla estimat i analyserna är subjektiva bedömningar, vilka alltid innehåller viss osäkerhet och 
bör användas varsamt. AG kan därmed aldrig garantera att prognoser och/eller estimat uppfylls. Detta innebär att 
investeringsbeslut baserat på information från AG eller personer med koppling till AG, alltid fattas självständigt av 
investeraren. Dessa analyser, dokument och information härrörande AG är avsett att vara ett av flera redskap vid 
investeringsbeslut. Investerare uppmanas att komplettera med ytterligare material och information samt konsultera en 
finansiell rådgivare inför alla investeringsbeslut. AG frånsäger sig allt ansvar för eventuell förlust eller skada av vad slag 
det må vara som grundar sig på användandet av material härrörande AG.

Intressekonflikter och opartiskhet 
För att säkerställa Analyst Groups oberoende har Analyst Group inrättat interna regler för analytiker, utöver detta så har 
alla analytiker undertecknat avtal i vilket de är skyldiga att redovisa alla eventuella intressekonflikter. 
Dessa har utformats för att säkerställa att KOMMISSIONENS DELEGERADE FÖRORDNING (EU) 2016/958 av den 9 mars 
2016 om komplettering av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 vad gäller tekniska standarder 
för tillsyn för de tekniska villkoren för en objektiv presentation av investeringsrekommendationer eller annan information 
som rekommenderar eller föreslår en investeringsstrategi och för uppgivande av särskilda intressen och 
intressekonflikter efterlevs.

För fullständiga regler för våra analytiker se: https://www.analystgroup.se/interna-regler-ansvarsbegransning/

Bull and Bear- Rekommendationer
Rekommendationerna i form av bull alternativt bear syftar till att förmedla en övergripande bild av Analyst Groups åsikt. 
Rekommendationerna är utarbetade genom noggranna processer bestående av kvalitativ research och övervägning 
samt diskussion med andra kvalificerade analytiker. 

Definition Bull: Bull är en metafor för en positivt inställd vy på framtiden. Termen används för att beskriva de faktorer 
som talar för en positiv framtidsutveckling för bolaget

Definition Bear: Bear är en metafor för en pessimistisk inställd vy på framtiden. Termen används för att beskriva de 
faktorer som talar för en negativ framtidsutveckling för bolaget.

Övrigt
Denna analys är en så kallad uppdragsanalys. Detta innebär att Analyst Group har mottagit betalning för att göra 
analysen. Uppdragsgivare Rightbridge Ventures Group AB (publ) (vidare Bolaget) har inte haft någon möjlighet att 
påverka de delar där Analyst Group har haft åsikter om Bolaget, framtida värdering eller annat som skulle kunna tänkas 
utgöra en subjektiv bedömning. De delar som Bolaget har kunnat påverka är de delar som är rent faktamässiga och 
objektiva. 

Analytiker äger inte aktier i bolaget. 

Upphovsrätt
Denna analys är upphovsrättsskyddad enligt lag och är AG Equity Research AB egendom (© AG Equity Research AB 
2014-2023). Delning, spridning eller motsvarande till en tredje part är tillåtet under förutsättning att analysen delas i 
oförändrad form.

https://www.analystgroup.se/interna-regler-ansvarsbegransning/

